
1自治大阪 ／ 2010 － 4・5

平平成成２２２２年度から年度から『『自治大阪自治大阪』』が変わりますが変わります

発行：（財）大阪府市町村振興協会

編集：大阪府総務部市町村課

平素より、本誌をご愛読いただき誠にありがとうございます。

この度、「自治大阪」は、本来の発刊目的（市町村の自治発展・公務員の

資質向上）に特化した情報発信と、読者拡大を目的とした改訂を実施する

こととなりました。

具体的には、厳選したコーナーに再構築することにより、有用性を考慮

した情報をお届けするとともに、多くの方に閲覧いただけるホームページ

となるよう、コーナー別のページを追加するなど、読者の利便性に配慮し

た情報発信を行ないます。

また、ホームページの充実化に伴い、冊子の発行回数を見直し、平成

２２年度から隔月（奇数月）の発行となります。

今後とも、読者の皆様のご期待にこたえられるよう、さらに検討を進め

てまいりたいと思いますので、引き続き、「自治大阪」をご愛読いただきま

すよう心からお願い申し上げます。

平成２２年４月

 自治大阪2010.4・5月号  10.5.25 16:15  ページ 1




